

Censea Office ApS

Tangmosevej 87G, 4600 Køge

CVR-nr. 35 63 79 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Jan Drøscher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Censea Office ApS Tangmosevej 87G 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 63 79 74
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Bloch Rønsholt
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Censea Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kundeservice med telefonløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.480.683 kr. mod 1.283.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.263 kr. mod -70.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.480.683	1.283.076
1 Personaleomkostninger	-1.313.864	-1.377.508
Driftsresultat	166.819	-94.432
Andre finansielle indtægter	709	679
Øvrige finansielle omkostninger	-3.863	-449
Resultat før skat	163.665	-94.202
Skat af årets resultat	-36.402	24.078
Årets resultat	127.263	-70.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	47.500	0
Overføres til overført resultat	79.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.124
Disponeret i alt	127.263	-70.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	0	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	16.000
Anlægsaktiver i alt	0	16.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.059	60.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.309
Udsudte skatteaktiver	0	25.050
Periodeafgrænsningsposter	0	7.324
Tilgodehavender i alt	89.059	95.584
Likvide beholdninger	849.384	148.969
Omsætningsaktiver i alt	938.443	244.553
Aktiver i alt	938.443	260.553

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	312	-79.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.500	0
Egenkapital i alt	97.812	-29.451
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.742	33.297
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.742	33.297
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.652	13.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.352	0
Anden gæld	700.885	242.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.889	256.707
Gældsforpligtelser i alt	840.631	290.004
Passiver i alt	938.443	260.553
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-9.327	0	40.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.124	0	-70.124
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-79.451	0	-29.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.763	47.500	127.263
	50.000	312	47.500	97.812

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.216.564	1.288.927
Pensioner	66.779	53.936
Andre omkostninger til social sikring	30.521	34.645
	1.313.864	1.377.508
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	93.742	0	93.742	0
	93.742	0	93.742	0

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Censea Holding ApS, CVR-nr. 38 62 91 15 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
